
Id: 4B298AB3-06FE-4987-BCD6-30D615D2402A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 17.VIII.2021 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO W JASTRZĘBIU-

ZDROJU 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju 

w sprawie przyjęcia założeń do budżetu na  2022 rok. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj . Dz.U.                

z 2021 r. poz. 1372),  w związku z  14 pkt. 2 Statutu  Związku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plany rzeczowe zadań przewozowych wyrażonych w wozokilometrach w rozbiciu  na poszczególne gminy 

oraz  ustalenie wysokości wpłat wnoszonych przez gminy – członków Związku do komunikacji miejskiej 

przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kalkulacje kosztów wynikających z umów z przewoźnikami przedstawia załącznik nr 2    do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wysokości dotacji celowej otrzymywanej od Marszałka Województwa Śląskiego oraz od Starostw 

Powiatowych i gmin nienależących do Związku na zadania realizowane na podstawie porozumień przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. W 2022 roku dopuszcza się możliwość wprowadzenia podwyżki cen biletów jednorazowych                    

i okresowych w wysokości do 20 %. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku 

§ 6. Uchwała  obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 



Id: 4B298AB3-06FE-4987-BCD6-30D615D2402A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17.VIII.2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 14 października 2021 r. 

Plan rzeczowy i finansowy        

           

       
  

  

     
  

  

Gmina Planowana Ilość  

wozokm    

Stawk

a 

dotacji 

Planowana wysokość 

dotacji 
Komunikacja 

Lokalna  (zł) Metropolia (zł) powiat pszczyński 

(zł) 

Pomoc 

finanso

wa 

Rybnik 

Dopłata do 
kosztów 

organizacji 

komunikacji 
lokalnej 

Całkowita planowana wysokośc dotacji 

 
Czerwionka - 

Leszczyny 499 161,9 7,30 3 643 882,00      3 643 882,00  
Jastrzębie - Zdrój 2 495 900,8 7,30 18 220 076,00      18 220 076,00  

Marklowice 75 893,4 7,30 554 022,00      554 022,00  

Mszana 

110 893,9 7,30 809 525,00      809 525,00  
Pawłowice 185 333,6 7,30 1 352 935,00 1 669 472,00  93 802,00  0,00 3 116 209,00  

Pszów 178 478,6 7,30 1 302 894,00      1 302 894,00  
Radlin 254 115,9 7,30 1 855 046,00      1 855 046,00  

Rydułtowy 198 439,8 7,30 1 448 611,00      1 448 611,00  
Suszec 73 744,2 7,30 538 333,00 136 736,00  235 670,00  0,00 910 739,00  
Żory 202 956,7 7,30 1 481 584,00 4 572 859,00 69 748,00 72 518,00  0,00 6 196 709,00  

Razem 4 274 918,8  31 206 908,00 6 379 067,00 69 748,00 401 990,00 0,00 0,00 38 057 713,00  



Id: 4B298AB3-06FE-4987-BCD6-30D615D2402A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17.VIII.2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 14 października 2021 r. 

Plan finansowy na poszczególnych przewoźników      

  

 
Typ 

tabor

u 
Rok  2022 zł (netto) Kwota na przewoźnika w zł  (netto) Planowana ilość wozokilometrów       2022 

REJON  JASTRZĘBIE 

22 392 411,00 

3 145 001,5 

przegub A 0,00 0,0 

solo B 

22 392 

410,68 3 145 001,5 

midi C 0,00 0,0 

REJON   ŻORY 

7 022 024,00 

867 988,1 

przegub  A 0,00 0,0 

solo   B 7 022 023,73 867 988,1 

midi   C 0,00 0,0 

POWIAT WODZISŁAWSKI 

5 824 510,00 

1 059 001,9 

przegub A 0,00 0,0 

solo B 5 824 510,45 1 059 001,9 

midi C 0,00 0,0 
     

Razem  35 238 945,00 5 071 991,5 

Lokalna Pawłowice NFU Kempny   1 746 726,00 470 815,5 

Lokalna  Żory  A21  C 1 020 896,00 264 480,8 

Lokalna  Żory  A21  B 3 577 092,00 451 083,5 

Lokalna Suszec   136 736,00 32 634,0 

ZTZ Rybnik   0,00  
Starostwo powiatowe Pszczyna (Suszec-Żory)   0,00  
OGÓŁEM   41 720 395,00 6 291 005,3 



Id: 4B298AB3-06FE-4987-BCD6-30D615D2402A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17.VIII.2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 14 października 2021 r. 

    

Dotacje celowe na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

    

    
 Planowana Ilość  wozokm   Stawka 

dotacji Planowana dotacja ( brutto) 

Marszałek Województwa 
41 836,2 7,65 320 047,00 

Starostwo Powiatowe 
25 298,0 7,65 193 530,00 

Gminy 
27 596,4 3,88 107 074,00 

Razem  94 730,6 

 

620 651,00 

    

    
 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 


